
UCHWAŁA NR 336/XLVIII/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432)  w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Szczuczynie do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 
publicznej w zakresie dotyczącym opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wymiarze 
przekraczającym 5 godzin dziennie w Przedszkolu Samorządowym w Szczuczynie oraz za korzystanie 
z wyżywienia w Przedszkolu Samorządowym w Szczuczynie.

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Szczuczynie  do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie dotyczącym opłat za korzystanie 
z wyżywienia w Oddziale Przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego 
w Szczuczynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 0F4AC666-27DE-47FB-9161-C4D8EE6703BE. Podpisany Strona 1




